Deposito firme docenti e tutor
	N. 
	NOMINATIVO
	FUNZIONE
	FIRMA
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Elenco partecipanti
	N. ord
	COGNOME E NOME PARTECIPANTE
	FIRMA PARTECIPANTE
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Presenze del giorno _______________
                      timbro
                  ___________
    Pag. n° _________
                                                                                                                                                                                         Visto per vidimazione
	N°
d’ordine
	FIRME PARTECIPANTI
	FIRME DOCENTI / CODOCENTI

	
	ENTRATA
	USCITA
	

	1
	
	
	Prima ora : dalle ______  alle ___​____
Argomenti: ______________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Cognome e Nome:_______________________
Firma:

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	Seconda ora : dalle ______  alle ___​____
Argomenti: ______________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Cognome e Nome:_______________________
Firma:


	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	Terza ora : dalle ______  alle ___​____
Argomenti: ______________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Cognome e Nome:_______________________
Firma:

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	Quarta ora : dalle ______  alle ___​____
Argomenti: ______________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Cognome e Nome:_______________________
Firma:
___________________________________

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	Quinta ora : dalle ______  alle ___​____
Argomenti: ______________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Cognome e Nome:_______________________
Firma:


	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	Note: (entrate in ritardo, uscite anticipate, etc…..)
_______________________________________________
_______________________________________________ _______________________________________________  _______________________________________________
	Presenza del Tutor: 
dalle ore ______  alle ore ________        dalle ore ______  alle ore ________  
dalle ore ______  alle ore ________       
Cognome e Nome:____________________
Firma:
  

	Totale presenze del giorno
N° __________
	Totale ore del giorno
N° __________
	Totale progressivo delle ore
N° __________
	Firma del Responsabile del progetto
Cognome e Nome:______________________________
Firma:



